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Cieszyński magistrat podsumował tegoroczną II edycję Targów Przedsiębiorczości, Pracy i
Edukacji. Wzięło w nich udział 70 wystawców z różnych branż. Łącznie przedstawiono 900
ofert pracy. Nie zabrakło także oferty edukacyjnej. Organizatorzy będą się starali przekuć
ideę targów w ideę całoroczną.

20 marca odbyły się w Cieszynie II Targi Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji. Wczoraj (29.03) na konferencji prasowej,
włodarze Cieszyna, pokusili się o podsumowanie tegorocznej edycji. Za przygotowanie targów podziękowali
organizatorom, partnerom oraz pracownikom urzędu i jednostek. II Targi Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji
pokazały jak bardzo idea ta się rozwinęła. Rynek którego targi dotyczą, czyli rynek gospodarczy, pracy,
społeczny, edukacji cały czas się zmienia. Nawet na przestrzeni tych dwóch lat. Będziemy się starali
podążać za tym trendem – mówił Wiceburmistrz Aleksander Cierniak.

Kolejną edycję organizatorzy jeszcze bardziej chcą rozwinąć. Zastanawiamy się co moglibyśmy zrobić lepiej, w
jakim kierunku podążać w przyszłym roku, jak przygotować jeszcze ciekawszą ofertę dla uczniów, jak
jeszcze bardziej wesprzeć naszych przedsiębiorców, rynek pracy – wymieniał Cierniak.

Wiceburmistrz zaznaczył, iż targi to przede wszystkim współpraca wielu podmiotów. Myślę, że targi są takim
dowodem na to, że potrafimy współpracować. Będziemy się starali przekuć ideę targów, w ideę
całoroczną. Chodzi o to, aby nie tylko raz w roku w tak mocny sposób zaakcentować tę współpracę.
Chcemy, aby były to systematyczne działania, aby wpływać na rynek jeszcze bardziej. Prace związane z
organizacją następnych targów, rozpoczęliśmy praktycznie już dziś. Intensywnie przygotowania ruszą
wraz z początkiem czerwca br. – podkreślał wiceburmistrz.

Uważam, że tworząc taką przestrzeń w której możemy na siebie liczyć , pokazywać dobrych ludzi, dobre
przykłady, będzie nam się lepiej żyło z dnia na dzień – dodał Burmistrz Ryszard Macura. 
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